
Zápis ze schůzky Opavské ligy ze dne 8.4 2016 
 

Prezence, 

Jednotlivé kola opavské ligy pro rok 2016: 

 

Datum Místo Podmínky 

12. 6. Otice 2B nástřikové terče 

19. 6. Slavkov 3B nástřikové terče 

26.6. Nové Sedlice 3B nástřikové terče 

2.7. Komárovské Chaloupky 3B nástřikové terče 

10.7. Kravaře 3B nástřikové terče 

27.8. Uhliřov 2B nástřikové terče 

28.8. Štěpánkovice 2B nástřikové terče 

11.9. Těškovice 3B nástřikové terče 

 

 Finále 25. 9. 2016 místo Těškovice, 

 Pro účast ve finále ligy, je potřeba účastnit se min. 5 kol ligy, 

 Kalendář soutěží v okresu Opava pro rok 2016. Příloha č. 1. 

 

Pravidla 

 Při schodě času bude rozhodovat, čas prvního terče. Schváleno jednohlasně. 

 Prezence družstva žen i při tratí na 2B do odběhnutí posledního družstva mužů. Schváleno jednohlasně. 

 Pro dorost otevřená soutěž pro celý Moravskoslezský kraj, vyhodnocení bez finančních odměn. 

Pořadatel zajistí, pro první 3 výherce poháry Schváleno jednohlasně. 

 Povolit start 14-letým do kategorie mužů a žen byl, zamítnut. Proti 11, pro 1, 

 Pokud družstvo nesplní jedno z těchto pravidel: 

o není z okresu Opava (výjimka dorostu), 

o nesplní technické podmínky (šířka hadic, atd.), 

o nepředloží členské průkazy, 

bude hodnoceno mimo soutěž.  Tudíž nebude mít nárok na body. Schváleno jednohlasně. 

 

Žádost o hostování 

 Hostování max. 2 členy z jiného SDH do 10. června na e- mail vojtechfeher150@gmail.com viz. 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

mailto:vojtechfeher150@gmail.com


Štáb ligy: 

 

Jméno a příjmení Organizace 

Ing. Kamil Pastuszek HZS MSK UO Opava 

Petr Glabazna OSH Opava 

Pavel Kočí SDH Kravaře 

Vit Procházka SDH Uhlířov 

Kreyzel Jakub SDH Těškovice 

Darin Pros SDH Nové Sedlice 

Jiří Slavik SDH Slavkov 

Ing. Vojtěch Feher SDH Štěpánkovice 

Jan Potepa SDH Otice 

 

 Pokladník Jan Potepa SDH Otice 

 Feher zajistí žádost o zakoupení poháru pro první tri celkového ročníku v každé kategorii od OSH 

Opava. 

 

Ostatní 

 Výsledkovou tabuli je možnost zapůjčit u HZS Opava. 

 Web Opavské ligy mužů, žen a dorostu: https://www.facebook.com/Opavska.liga.v.pozarnim.sportu/ 

 Doporučená časomíra od SDH: 

o Kravaře (displei) 

o Těškovice (OSH Opava), 

o Borová, 

o HZS Opava. 

 Stroje budou označeny číslo 1 a 2, aby bylo zřejmé, že se stroje vyměnily, 

 Hodnocení kola viz. Příloha č. 3. 

 

  

https://www.facebook.com/Opavska.liga.v.pozarnim.sportu/


Příloha č.1 

Kalendář soutěží na rok 2016 okresu Opava 
 

Smě

na 
Datum Den 

Extraliga 

v PÚ 
MSP OL 

Postupové 

soutěže 
NHHL Veteráni 

B 13 Květen Pá     Píšť  

C 14 Květen So      
Kylešovic

e 

A 15 Květen Ne       

C 20 Květen Pá     Děhylov  

A 21 Květen So    Okres žáků   

B 22 Květen Ne    

Okres 

dorostu, 

Okres v PS 

  

A 27 Květen Pá     Darkovice  

B 28 Květen So  
Malé 

Hoštice 3B 
    

C 29 Květen Ne  Svoboda 2B     

B 3 Červen Pá       

C 4 Červen So  Kravaře 3B  
Kraj žáků 

Opava 
  

A 5 Červen Ne    
Kraj dorost 

Opava 
  

C 10 Červen Pá       

A 11 Červen So 
Chvalovic

e 
  

Kraj. 

festival 

přípravek 

 Slavkov 

B 12 Červen Ne 
Pasohlávk

y 
 Otice 2B N    

A 17 Červen Pá     
Markvarto

vice 
 

B 18 Červen So    
Kraj v PS 

Ostrava 
  

C 19 Červen Ne   
Slavkov 3B 

N 

Kraj v PS 

Ostrava 
  

B 24 Červen Pá       

C 25 Červen So Pustkovec 
Pustkovec 

3B 
 

Žáci Pohár 

OSH 
 Štítina 

A 26 Červen Ne Radíkov 
Chlebičov 

3B 

Nové 

Sedlice 3B 

N 

   

C 1 Červenec Pá       

A 2 Červenec So   

K. 

Chaloubky 

3B N 

  Chlebičov 

B 3 Červenec Ne       

A 8 Červenec Pá     Závada  

B 9 Červenec So Plumlov     Kouty 

C 10 Červenec Ne 
Letohrad-

Kunčice 
 

Kravaře 3B 

N 
   

B 15 Červenec Pá     
Bohuslavic

e 
 

C 16 Červenec So Jaronice      



A 17 Červenec Ne Záhorčice      

C 22 Červenec Pá       

A 23 Červenec So 
Velké 

Hoštice 

Velké 

Hoštice 3B 
    

B 24 Červenec Ne Olšovec      

A 29 Červenec Pá     Bělá  

B 30 Červenec So  
Hněvošice 

3B 
    

C 31 Červenec Ne  
Služovice 

3B 
    

B 5 Srpen Pá       

C 6 Srpen So Karolín Oldřišov 3B    Kravaře 

A 7 Srpen Ne Lavičky Bolatice 3B     

C 12 Srpen Pá     Martinov  

A 13 Srpen So  Sádek 3B     

B 14 Srpen Ne  
Skrochovice 

3B 
    

A 19 Srpen Pá     Kozmice  

B 20 Srpen So 
Radimovic

e 
     

C 21 Srpen Ne 
Benešov u 

Semil 
     

B 26 Srpen Pá     
Štěpánkovi

ce 
 

C 27 Srpen So   
Uhlířov 2B 

N 

MČR v PS 

Brno 
  

A 28 Srpen Ne   
Štěpánkovi

ce 2B N 

MČR v PS 

Brno 
  

C 2 Září Pá     Strahovice  

A 3 Září So  
Vávrovice 

3B 
    

B 4 Září Ne  
Neplachovic

e 3B 
    

A 9 Září Pá     Služovice  

B 10 Září So      Kyjovice 

C 11 Září Ne   
Těškovice 

3B N 
   

B 16 Září Pá     Vřesina  

C 17 Září So       

A 18 Září Ne       

C 17 Září So       

A 24 Září So      
Malé 

Hoštice 

B 25 Září Ne   
Těškovice     

? Finále ? 
   

 

  



Příloha č. 2 

 

Žádost o hostování v Opavské lize pro rok 2016 
 

 

Jméno a příjmení soutěžícího:…………………………….……………………………….......... 

 

 

Číslo členského průkazu soutěžícího:……………………..……………………………………. 

 

 

Soutěžící je členem:……………………………………….……………………………………. 

 

 

A žádá o přestup do:  ……………………………………………………………….................... 

 

 

V…………………………………………………………Dne…….…………………………… 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dále nevyplňujte 

Přestup byl        schválen    / neschválen 

 

Důvod neschválení: 

 

 

Razítko:                                                                         Podpis: 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vyplněnou žádost odešlete do 6. 6. 2016 (do 24:00) na emailovou adresu 

vojtechfeher150@gmail.com Následně vám bude elektronicky potvrzená/ nepotvrzená. 

Hostování platí pouze v ligovém ročníku 2016. Toto hostování je pouze pro potřeby 

Opavské ligy !!! V žádném případě ho nelze uplatňovat pro postupové soutěže SH - ČMS nebo 

jakýkoliv jiný druh soutěží.  Hostování je pouze pro sportovní účely, dotyčný závodník stále 

zůstává členem svého mateřského SDH, kde také platí členské poplatky, které musí mít řádně 

potvrzené ve svém členském průkazu. 

 

mailto:vojtechfeher150@gmail.com

